
1

2

3

4

5

い 6

7

8

9

1 ―

2 ―

3 ―

4 ―

5 ―

6 ―

7 ―

8 ―

9 ―

長浜北 坂田

対戦組合せ 主審 補助審

13:20

浅井

2025年_滋賀県U-12サッカー選手権大会_湖北ブロック１次予選
試合時間：20分-5分-20分 びわ

湖北代表：4チーム/9チーム 米原

大原

第1日目:2025年4月13日(日)

高月小学校グランド

大原 浅井

長浜北

あ 坂田

浅井 神照

神照

NFAC

第１シード（びわ）、第２シード（米原）及び各グループ上位２チームは最終予選へ 高月

NFAC 高月

Ａコート

時間

8:45 浅井 神照 大原 高月

9:40 NFAC 高月 長浜北 神照

NFAC

11:30 浅井 NFAC 坂田 神照

10:35

神照 高月 大原 浅井

大原 長浜北

長浜北 坂田 NFAC 高月

12:25

14:15 浅井

シード①びわ②米原③大原④浅井

高月 長浜北 NFAC

15:10 NFAC 神照 坂田 浅井

16:05 大原 坂田 神照 高月



順位坂田 勝点 得点 失点 得失点

あグループ

大原 長浜北

大原 - -

長浜北 - -

いグループ

坂田 - -

浅井 神照 NFAC 高月 勝点 得点 失点 得失点

浅井 -

-

- -

NFAC - -

神照 - -

-

-

②．①で決まらない場合は、クジで決める
③．各グループ、上位２チームは最終予選へ

高月

順位

①．勝点、得点、得失点、直接対決結果の順で順位を決める

- -



Ａ B

1 ―

2 ―

3 ―

4 ―

5 ―

6 ―

審判部 びわ

い2位

い2位

第2日目:2025年4月19日(土)

会場：びわ南小グランド

審判部 い1位10:00

12:00

13:00 い1位 あ2位 審判部

米原

①．勝点、得点、得失点、総得点、直接対決結果の順で順位を決める

②．①で決まらない場合は、くじで決める。
③．各グループ、１位と2位は県大会へ

2025年_滋賀県U-12サッカー選手権大会_湖北ブロック最終予選

試合時間：20分-5分-20分

湖北代表：4チーム/９チーム

時間 対戦組合せ 主審 補助審

9:00 びわ い1位 審判部 米原

11:00 びわ あ2位 審判部 あ1位

14:00 あ1位 い2位 審判部 あ2位

びわ 米原

あ1位 い2位い1位 あ2位

米原 あ1位



勝点 得点 失点 得失点 順位

Ａグループ

びわ - -

びわ い1位 あ2位

あ2位 - -

Ｂグループ

い1位 - -

米原 あ1位 い2位 勝点 得点 失点 得失点 順位

米原 - -

あ1位 - -

い2位 - -

①．勝点、得点、得失点、直接対決結果の順で順位を決める

②．①で決まらない場合は、くじで決める。
③．各グループ、１位と2位は県大会へ
④、ブロック順位は①による。


